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 1 Selasa
8 Mar 2022

Konsep dasar perencanaan dan evaluasi kesehatan  21 MOUHAMAD BIGWANTO

 2 Selasa
15 Mar 2022

Konsep Sehat  22 MOUHAMAD BIGWANTO

 3 Selasa
22 Mar 2022

Penilaian profil kesehatan Indonesia  22 MOUHAMAD BIGWANTO

 4 Selasa
29 Mar 2022

Analisis Situasi dan Prioritas Masalah  22 MOUHAMAD BIGWANTO

 5 Selasa
12 Apr 2022

Metode-metode dalam menentukan prioritas masalah 
kesehatan

 21 MOUHAMAD BIGWANTO

 6 Selasa
19 Apr 2022

Identifikasi Penyebab Masalah dan Menentukan Tujuan  22 MOUHAMAD BIGWANTO

 7 Selasa
10 Mei 2022

Peran AUM dalam Perencanaan dan Evaluasi Kesehatan  22 MOUHAMAD BIGWANTO

 8 Selasa
17 Mei 2022

UTS  22 MOUHAMAD BIGWANTO
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 9 Selasa
24 Mei 2022

Presentasi Kelompok  22 MOUHAMAD BIGWANTO

 10 Selasa
31 Mei 2022

Program Kesehatan Pemerintah Pusat dan Daerah  21 MOUHAMAD BIGWANTO

 11 Selasa
7 Jun  2022

Pentahelix di Kesehatan  20 MOUHAMAD BIGWANTO

 12 Selasa
14 Jun  2022

Perencanaan Program Kesehatan  22 MOUHAMAD BIGWANTO

 13 Selasa
21 Jun  2022

Evaluasi Kesehatan  22 MOUHAMAD BIGWANTO

 14 Selasa
28 Jun  2022

Penyusunan Gantt Chart dan RAB  22 MOUHAMAD BIGWANTO

 15 Selasa
5 Jul 2022

Evaluasi Program  22 MOUHAMAD BIGWANTO

 16 Selasa
19 Jul 2022

UAS  22 MOUHAMAD BIGWANTO

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

MOUHAMAD BIGWANTO, SKM.,MPHM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MOUHAMAD BIGWANTO, SKM.,MPHM

%
HADIR

TOT
HADIR

8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 10 Mei 2022 17 Mei 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022 19 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015213 WIRA NUR HAFIDZ 14  87V V V V X V V V V X V V V V V V

 2 1905015153 DWI NUGROHO WISNU MURTI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005015003 NABILA LUTHFIA NURSEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015012 PUTRI CAMELIA WAVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015022 NINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015028 MOHAMMAD FAHRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015032 CINDY AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015069 TSALTSA CHAIRUNNISA AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005015087 WINA PRAMESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015096 AUDRY ELGALIA MUAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005015102 NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005015105 ATSIFA ZSAZSA RISTIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015114 M FAJRI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 14 2005015123 MUHAMAD FAHMI HASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015150 FACHRI DWI TIASMORO 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 16 2005015159 HALIN OKTAVIANI ROFIKOH KHASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015169 NAZHIFAH DINDA APRILIYANSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015176 FAIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005015188 AKSAYU RAMADHINA PARAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015197 AVINA KHAIRU UMMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015206 NABILAH LUTFIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015215 IRHAMNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21.00Jumlah hadir :  22  22  22  21  22  22  22  22  21  20  22  22  22  22  22



NAMA  MAHASISWA
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NO N I M
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Perencanaan dan Evaluasi
4C

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Kesehatan Masyarakat

MOUHAMAD BIGWANTO, SKM.,MPHM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1705015213 WIRA NUR HAFIDZ  34 90  53 87 C 58.10

 2 1905015153 DWI NUGROHO WISNU MURTI  51 90  65 93 B 68.60

 3 2005015003 NABILA LUTHFIA NURSEHA  46 90  79 100 B 73.40

 4 2005015012 PUTRI CAMELIA WAVA  37 90  53 100 C 60.30

 5 2005015022 NINA SALSABILA  61 100  74 100 B 77.90

 6 2005015028 MOHAMMAD FAHRI  54 90  58 100 C 67.40

 7 2005015032 CINDY AZHARI  51 90  50 100 C 63.30

 8 2005015069 TSALTSA CHAIRUNNISA AHMAD  32 90  60 100 C 61.60

 9 2005015087 WINA PRAMESTI  51 90  55 100 C 65.30

 10 2005015096 AUDRY ELGALIA MUAYA  49 90  50 100 C 62.70

 11 2005015102 NURJANAH  44 90  62 100 C 66.00

 12 2005015105 ATSIFA ZSAZSA RISTIA  68 90  67 100 B 75.20

 13 2005015114 M FAJRI  41 90  62 93 C 64.40

 14 2005015123 MUHAMAD FAHMI HASAN  27 90  55 100 C 58.10

 15 2005015150 FACHRI DWI TIASMORO  51 90  60 93 C 66.60

 16 2005015159 HALIN OKTAVIANI ROFIKOH KHASAN  32 90  72 100 C 66.40

 17 2005015169 NAZHIFAH DINDA APRILIYANSA  46 90  58 100 C 65.00

 18 2005015176 FAIZAH  44 90  70 100 B 69.20

 19 2005015188 AKSAYU RAMADHINA PARAMESWARI  59 90  67 100 B 72.50

 20 2005015197 AVINA KHAIRU UMMAH  39 90  62 100 C 64.50

 21 2005015206 NABILAH LUTFIANI  59 90  70 100 B 73.70

 22 2005015215 IRHAMNA  54 90  60 100 B 68.20

MOUHAMAD BIGWANTO, SKM.,MPHM

Ttd


